
Q d sso ft

Dodatek č. 2
smlouvy licenční, implementační a servisní 2019-01S

uzavřený mezi smluvními stranami

Poskytovatel

DS Soft Olomouc, spol. s r.o.

Okružní 1300/19, 77900 Olomouc 
IČ: 60778644 DIČ: CZ60778644 
Spis. Zn. C 6622, KS Ostrava

Nabyvatel

Ústřední vojenská nemocnice 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

U vojenské nemocnice 1200, 16902 Praha 6 
IČ: 61383082 DIČ:CZ61383082

I. Předmět dodatku smlouvy

1) Předmětem tohoto dodatku licenční, implementační a servisní smlouvy 2019-01S uzavřené 
dne 20. 3. 2019 (dále jen „Smlouva") je rozšíření rozsahu licence dle objednávek, jejichž 
seznam je uveden v příloze tohoto dodatku Smlouvy.

2) Měsíční paušál bude navýšen o licenční poplatky za aktivovaný rozšířený rozsah licence 
o částku + 5 940 Kč / měsíc bez DPH.

3) Navýšený měsíční paušál se začne účtovat od měsíce 3/2021, kdy již byly rozšířené licence 
aktivovány a užívány Nabyvatelem, a to v souhrnné měsíční faktuře dle Smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je platný po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv. Nabyvatel přebírá povinnost uveřejnění a zavazuje se zveřejnit 
tento dodatek v Registru smluv do 10 dnů od jejího podpisu.

2) Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

V Olomouci dne V Praze dne

Digitálně podepsal Mgr. Radim Lokoč 
Datum: 2021.04.08 16:05:05 +02'00'

prof. MUDr. 
Miroslav 
Zavoral Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D.
Datum: 2021.04.15 
14:13:58+02'00'

Mgr. Radim Lokoč, jednatel 
Zástupce Poskytovatele

Prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel 
Zástupce Nabyvatele



Q d sso ft

Příloha č. 1 Dodatku č. 2
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Jednotkové ceny jsou důvěrné.

O bjednávka
D atum

o b je d n á n í
Popis objednávky

Režim
licence

A ktivace
licence

M ěsíčn í lice n čn í 
poplatek

15958 17.8.2020 ÚVN Praha -  licence a připojení OC-SENSOR io/MV5G00 Smart 19.3.2021 + 280 Kč

15994 25.8.2020 ÚVN Praha -  distribuce PDF výsledků samoplátcům + COVID certifikáty + heslo v SMS Smart 2.9.2020 + 2 100 Kč

15996 20.1.2021 ÚVN Praha -  rozšíření + 5x CAL pro Envis UMS Smart 22.1.2021 + 1400 Kč

16037 15.10.2020 ÚVN Praha -  dodávka licencí a připojení analyzátorů pro COVID laboratoř Classic 19.3.2021 + 600 Kč

16040 13.10.2020 ÚVN Praha -  změna workflow při odběrech pro COVID vyšetření Smart 20.10.2020 + 700 Kč

18198 23.2.2021 ÚVN Praha -  licence a připojení Abbott RealTime m2000 PCR Classic 19.3.2021 + 160 Kč

18199 23.2.2021 ÚVN Praha -  připojení analyzátoru CFX 96 Smart 19.3.2021 + 700 Kč

Celkem  navýše n í m ěsíčn ího  paušálu  bez DPH + 5 9 4 0  KČ


